
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «03» жовтня 2022 року №1172-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «03» жовтня 2022 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11637022 111304
4

Данильчук Всеволод Володимирович 059382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11306608 104506
9

81-5662917 Лілія Олександрівна 083167 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

152,000

2 11413530 104506
9

Лісовий Владислав Євгенович 011641 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

фізична 
культура

128,000

3 11337338 104506
9

Сердюков Микола Валерійович 073829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

120,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11189173 104507
1

Батієвська Ольга Володимирівна 069099 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Спорт 160,000

2 11055765 104507
1

Бондаренко Богдан Євгенович 120916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

3 11029286 104507
1

Василенко Валентина Валеріївна 129831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 158,000

4 11087193 104507
1

Верещаєв Кирило Олександрович 092093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 148,000

3



5 11085299 104507
1

Вірьовка Андрій Сергійович 101502 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Спорт 180,000

6 11028451 104507
1

Дудченко Станіслав Миколайович 129833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 154,000

7 11386780 104507
1

Іщенко Максим Сергійович 149948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 130,000

8 11537717 104507
1

Каплун Максим Олександрович 091041 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Спорт 172,000

9 11107838 104507
1

Кондратюк Максим Сергійович 096004 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 188,000

10 11086146 104507
1

Косенко Валерій Геннадійович 039507 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 108,000

11 11088434 104507
1

Крандієвська Ірина Олеговна 135114 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спорт 144,000

12 11040937 104507
1

Куртєв Федір Валерійович 35361874 KB 25.08.2008 
Диплом бакалавра

Спорт 148,000

13 11243019 104507
1

Майнін Станіслав Сергійович 013305 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 126,000

14 11143930 104507
1

Мальцев Станіслав Андрійович 083164 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 192,000

15 11023023 104507
1

Масіновський Євгеній Олександрович 103302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 180,000

16 11041317 104507
1

Махно Олександр Олександрович 25757130 AP 06.07.2004 
Диплом спеціаліста

Спорт 140,000

17 11478797 104507
1

Молчанов Руслан Олександрович 143249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

18 11067402 104507
1

П`ятаченко Дмитро Григорович 23304110 HK 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спорт 144,000

19 11035314 104507
1

Радченко Максим Олександрович 083251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

20 11283233 104507
1

Рудь Іван Олександрович 083259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спорт 140,000

21 11521287 104507
1

Самоволик Радислав Русланович 188677 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

22 11040355 104507
1

Сухачов Сергій Валерійович 28299458 KB 19.12.2005 
Диплом бакалавра

Спорт 160,000

4



23 11057238 104507
1

Федченко Олексій Олексійович 078954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорт 164,000

24 11000829 104507
1

Фільчаков Ярослав Олександрович 117579 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Спорт 132,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11494267 109087
2

Варвянська Валентина Сергіївна 188174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спорт 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11135467 104506
8

Ващенко Аліна Михайлівна 022185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 124,000

2 10967234 104506
8

81-4072242 Іван Олександрович 083209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 104,000

3 11052416 104506
8

Коваленко Марина Вікторівна 21589228 HP 23.06.2003 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 124,000

4 10994036 104506
8

Ковтун Наталія Олександрівна 022188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 112,000

7



5 11460165 104506
8

Онищенко Віра Андріївна 129904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 100,000

6 11077958 104506
8

81-6391157 Олена Володимирівна 083279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 100,000

7 10966735 104506
8

Стаценко Юлія Сергіївна 033968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 120,000

8 11321360 104506
8

Шумейко Олександр Віталійович 022191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 104,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11413219 109088
1

Головьошкіна Тетяна Іванівна 190375 B18 25.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

2 11380373 109088
1

Довбня Максим Олексійович 105652 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

3 10992966 109088
1

Кузнєцов Олександр Олександрович 029911 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

4 11589474 109088
1

Пицун Ганна Валеріївна 46005727 KB 12.02.2014 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

9



5 11547849 109088
1

Прийменко Дмитро Сергійович 14975158 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «03»  жовтня 2022 року 
№ 1172-ВК

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11631410 110939
8

Старчик Євгенія Михайлівна 007650 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

11


